Водим от горното, Върховният касационен съд, състав на Търговска колегия, второ отделение 	

ОПРЕДЕЛИ :	

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение за производството по чл. 288 ГПК по т. д. № 13/2022 г. на адв. К. Д., назначена за особен представител по реда на чл. 47, ал. 6 ГПК на И. Т. П., в размер на 2 700 лв. (две хиляди и седемстотин лева). 	

ЗАДЪЛЖАВА „Юробанк България“ АД, с ЕИК:[ЕИК], [населено място], в двуседмичен срок от съобщението да внесе по депозитната сметка на ВКС сумата от 2 700 лв. (две хиляди и седемстотин лева). 	

При неизпълнение на това задължение в срок, делото да се докладва за издаване на изпълнителен лист и предприемане на действия за принудително събиране на сумата.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: